Bu durumlarda nakit ifanın özel bir türü olan para borcunun ödenmesi eylemini, yani ifanın borçluya ait olan yönünü ifade eder. İfanın alacaklıya ait olan yönü ise kabz olarak isimlendirilir.

BİBLİYOGRAFYA :

- el-Muvaţta'*, "Ukûl", 2; Muhammed b. Hasan eş-Şeybânî, *el-Aşl* (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Beyrut 1410/1990, V, 17; Sahnûn, *el-Müdevvene*, III, 426; Serahsî, *el-Mebsût*, Beyrut, ts., IV, 24, 66; VI, 353; VII, 85, 127, 215; XII, 139; XV, 40, 110, 139; XX, 57; Kâsânî, *Bedâ'î'*, Beyrut 1986, V, 156, 158, 219, 233; VII, 395; İbn Kudâme, *el-Muğnî* (Herrâs), IV, 360, 617; V, 159-160; Karâfi, *el-Furûk* (nşr. M. Revvâs Kal'acî), Beyrut, ts. (Dârü'l-ma'rife), III, 255-257; İbn Kayyim el-Cevziyye, *İ'lâmü'l-muvaqqâ'in* (nşr. Tâhâ Abdürraf Sa'd), Kahire, ts. (Mektebetü'l-külliyâtü'l-Ezheriyye), II, 30, 156, 157, 163; Burhâneddin ez-Zerkeşî, *el-Mensûr fi'l-kavâ'id* (nşr. Teysîr Fâik Ahmed Mahmûd), Küveyt 1402/1982, II, 428; Derdir, *eş-Şerhu's-şagir 'alâ Akrabi'l-mesâlik ilâ mezhebi'l-İmâm Mâlik*, [baskı yeri yok] 1989 (Matbaatü'l-asriyye ve mektebetühâ), III, 253; İbn Âbidîn, *Mecmû'atü'r-resâ'il*, [baskı yeri ve tarihi yok] (Dâru ihyâi't-türâsî'l-Arabî), II, 56-65; Subhî Mahmesânî, *en-Nazariyyetü'l-âmme li'l-mucebât ve'l-ukûd*, Beyrut 1948, II, 218-219; A.